
 

各位    重 要   

 

                         一般社団法人京都損害保険代理業協会 

                             教育委員長 加藤 裕之 

 

 

 

 

『損害保険トータルプランナーがいる代理店検索』への登載について 

 

 

 

いつも弊会の運営にご支援ご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

さて、損害保険トータルプランナーの認定を受けられている代協会員の皆様の中で、損保協会の

ホームページにある『損害保険トータルプランナーがいる代理店検索』に登録されていない方が

見受けられます。また、所属代理店の変更や住所変更等があるにも関わらず情報を更新されてい

ない代協会員の皆様も見受けられます。 

『損害保険トータルプランナーがいる代理店検索』は、都道府県代協、日本代協の強い要望によ

り損保協会がコストをかけて運営しているものです。検索サイトの運営を維持するためにも登録

をされていない方、変更のある方は手続きして頂けますよう何卒お願い申し上げます。 

変更がない会員様も『損害保険トータルプランナーがいる代理店検索』のご自身の代理店名欄や

認定取得者名欄等を今一度ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

『損害保険トータルプランナーがいる代理店検索』 

https://sonpo-totalplanner-ag.jp/form/search.php 

 

「損害保険トータルプランナー」の新規登録・修正・削除の手続 

https://sonpo-totalplanner-ag.jp/apply/apply_email.php 

 

 

 

 

https://sonpo-totalplanner-ag.jp/form/search.php
https://sonpo-totalplanner-ag.jp/apply/apply_email.php

